
 

 

 
Instemmingsformulier trouwambtenaar 

Postadres: 
Postbus 150, 2670 AD Naaldwijk 
Bezoekadres: 
Verdilaan 7, 2671 VW Naaldwijk 
T 14 0174 
E huwelijk@gemeentewestland.nl 

 

Instemmingsformulier voor een eenmalige aanwijzing tot buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke 

stand van de gemeente Westland. 

 
 

1. Gegevens aan te wijzen ambtenaar  

 
voorletter(s) en achternaam   O man O vrouw  

 
burgerservicenummer (BSN)   

 

 
geboortedatum en geboorteplaats   

 

 
adres   

 

 
postcode en woonplaats   

 

 
telefoonnummer   

 

 e-mailadres    

 

Thans aangewezen en beëdigd als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand in een andere gemeente 

 

 JA, ..................................................................................................................................... (vul naam gemeente in) 

Voeg een kopie van uw identiteitsbewijs, een kopie van uw benoemingsbesluit en van het proces-verbaal van de 
beëdiging bij de Rechtbank toe 

 

 NEE 
Voeg hierbij een origineel uittreksel van de BRP (niet ouder dan 3 maanden) en een kopie van uw identiteitsbewijs toe 

 Ik verklaar dat ik uiterlijk 2 maanden voor de dag van de huwelijksvoltrekking een bijeenkomst bijwoon bij de 
consulenten burgerzaken waarin de wettelijke kaders worden medegedeeld. 

 

 

U wilt aan het verzoek voldoen om eenmalig als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand op te treden in de 

gemeente Westland. 

 
 
Wilt u tijdens de beëdiging de eed of belofte afnemen? 

 

 EED 
 

 BELOFTE 
 

 

2. Gegevens huwelijk 

 
achternamen bruidspaar/partners   

 datum huwelijk   

 tijdstip huwelijk   

 
• u bent bekend met de wet- en regelgeving voor het voltrekken van huwelijken / 

partnerschapsregistraties.  

• u voltrekt geen huwelijk/partnerschapsregistratie voor u aangewezen en beëdigd bent. 

• u houdt zich aan de regels en afspraken die in Westland gelden ten aanzien van de 
huwelijksvoltrekking (zie informatieblad).  

• u bent ervan op de hoogte dat er vanuit de gemeente Westland geen vergoeding aan 
verbonden is. 

 
Er is geen bode aanwezig als de ceremonie op een keuzelocatie plaatsvindt. 

  

d
iv

0
6
2
-2

1
0
8
1
7
 D

V
F
O

B
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3. Ondertekening 

 
plaats   

 
datum   

  

Handtekening 

 

Print het formulier en stuur het ingevuld en ondertekend naar: Gemeente Westland, t.a.v. consulent burgerzaken, Postbus 150, 2670 

AD Naaldwijk.  

 

Het verzoek moet uiterlijk 3 maanden voor de gewenste datum huwelijk/partnerschap zijn ingediend. 

 


